
新安县卫生健康委员会新安县托育综合服务中心改造项目中标候选人公示

（招标编号：新安工施招标新(2024)0004号）

       
公示结束时间：2024年09月14日          

一、评标情况

标段(包)[001]新安县卫生健康委员会新安县托育综合服务中心改造项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：福航建工有限公司，投标报价：1581.456128万元，质量：

符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：洛阳百艺建筑装饰工程有限公司，投标报价：1576.971901

万元，质量：符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：河南智澜建筑工程有限公司，投标报价：1581.508074万元

，质量：符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(福航建工有限公司)的项目负责人：李亚楠二级建造师、豫2411616

91042;

      

中标候选人(洛阳百艺建筑装饰工程有限公司)的项目负责人：张朝峰一级建造

师、豫1412016201626078;

      

中标候选人(河南智澜建筑工程有限公司)的项目负责人：许磊磊二级建造师、

豫241151826143;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(福航建工有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      



中标候选人(洛阳百艺建筑装饰工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南智澜建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(福航建工有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      

中标候选人(洛阳百艺建筑装饰工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(河南智澜建筑工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新安县城管局。

五、联系方式

   招 标 人：新安县卫生健康委员会                         

   地    址：新安县汉关街道涧河路887号                                                 

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：13383877116                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中诚祥顺工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市洛龙区太康东路369号B-7幢2-101

   联 系 人： 黄女士

   电    话： 0379-80857687

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



新安县卫生健康委员会新安县托育综合服务中心改造项

目中标候选人公示

项目名称：新安县卫生健康委员会新安县托育综合服务中心改造项目

项目代码：2402-410323-04-01-518858

项目编号：新安工施招标新(2024)0004号

标段名称：新安县卫生健康委员会新安县托育综合服务中心改造项目

标段编号：新安工施招标新(2024)0004号-1

一、开标信息

第一中标候选人：福航建工有限公司

投标报价：15814561.28元

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：90日历天

第二中标候选人：洛阳百艺建筑装饰工程有限公司

投标报价：15769719.01元

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：90日历天

第三中标候选人：河南智澜建筑工程有限公司

投标报价：15815080.74元

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：90日历天

二、评标信息



1.否决投标情况：河南向阳建筑工程有限公司投标函和投标函附录变更签

证优惠率不一致，被否决投标。

2.评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家1 专家2 专家3 专家4 专家5

报价部分 39.96 39.96 39.96 39.96 39.96

技术部分 45.00 45.00 29.00 41.00 45.00

综合部分 16.00 16.00 15.00 15.00 14.00

第一

中标

候选

人 汇总 100.96 100.96 83.96 95.96 98.96

报价部分 39.74 39.74 39.74 39.74 39.74

技术部分 25.00 41.00 29.00 39.00 33.00

综合部分 12.99 15.99 15.99 15.99 15.99

第二

中标

候选

人 汇总 77.73 96.73 84.73 94.73 88.73

报价部分 39.95 39.95 39.95 39.95 39.95

技术部分 42.00 34.00 29.00 37.00 31.00

综合部分 7.00 11.00 10.00 10.00 8.00

第三

中标

候选

人 汇总 88.95 84.95 78.95 86.95 78.95

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：

项目负责人姓名：李亚楠

执业资格证书名称及编号：二级建造师、豫241161691042

第二中标候选人：

项目负责人姓名：张朝峰

执业资格证书名称及编号：一级建造师、豫1412016201626078

第三中标候选人：

项目负责人姓名：许磊磊

执业资格证书名称及编号：二级建造师、豫241151826143 



四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：资质等级：建筑施工总承包贰级；企业业绩：1.宜阳县

城关镇水磨头学校教学楼工程；2.宜阳县三乡镇西村小学教学楼工程项目；3.

嵩县闫庄镇第一初级中学女生宿舍楼项目。

第二中标候选人：资质等级：建筑工程施工总承包叁级；企业业绩：1.洛

阳建龙技术创新中心项目室内装饰装修工程；2.洛阳理工学院特色文化博物馆

建设装修装饰项目；3.洛阳市第三人民医院眼科楼装修改造项目。

第三中标候选人：资质等级：建筑工程施工总承包贰级；企业业绩：1.孟

津区朝阳镇南陈村党群服务中心工程。

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统

线上向招标人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)

，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子

件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予

受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为新安县发展和改革委员会

七、公示期

2024年09月12日至2024年09月14日

八、联系方式

招标人：新安县卫生健康委员会

联系人及电话：陈先生13383877116

代理机构：中诚祥顺工程管理咨询有限公司



联系人及电话：黄女士0379-80857687


		www.bjca.org.cn
	2024-09-11T17:48:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-11T17:48:42+0800
	BJ
	ePolicy




